



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2012 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

4776/DA

13. SIE. 2012

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pięciu samochodów osobowych klasy średniej, nr sprawy: 92/ZP/12.

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza rozstaw osi 2648 mm?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt V *Wymagania konstrukcyjne*, pkt 1, ppkt 7): „rozstaw osi minimum 2650 mm”.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza moc silnika minimum 118KW?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt V *Wymagania konstrukcyjne*, pkt 2, ppkt 3): „moc silnika minimum 125 kW”.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika min 475 l?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt VIII *Zakres wyposażenia*, pkt 3: „Pojemność przedziału bagażowego minimum 480 dm³”.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza komputer pokładowy bez funkcji "Check kontrol"?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Załączniku nr 6 do SIWZ *Wymagania eksploatacyjno – techniczne (WET)*, pkt VIII *Zakres wyposażenia*, pkt 9: „Komputer pokładowy z funkcją „Check kontrol” (pozostały zakres posiadanych funkcji nieistotny dla warunków zamówienia)”.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści dostawę samochodu wyposażonego w skórę naturalną, łączną ze skórą ekologiczną?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale I SIWZ *Przedmiot zamówienia, Dodatkowe wymagania*, pkt 2, ppkt 3): „Wykonawca w przedstawionej ofercie uwzględni wyposażenie pojazdów w tapicerkę ze skóry naturalnej oraz przedstawi minimum dwie propozycje kolorystyczne”.

Pytanie nr 6:

Zamawiający w załączniku 6 do SIWZ w podpunkcie Zakres wyposażenia pozycja „tapicerka” zapisał stwierdzenie (rodzaj materiału i kolor) zostanie ustalony z Zamawiającym z gamy minimum dwóch propozycji złożonych w ofercie.

Natomiast w załączniku 1 Formularz Ofertowy punkt 4 jest pytanie jakiego koloru ma być skóra naturalna (min 2 pozycje kolorystyczne).

Proszę o określenie jaka ma być tapicerka oferowanych pojazdów materiałowa czy skórzana?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale I SIWZ *Przedmiot zamówienia, Dodatkowe wymagania*, pkt 2, ppkt 3): „Wykonawca w przedstawionej ofercie uwzględni wyposażenie pojazdów w tapicerkę ze skóry naturalnej oraz przedstawi minimum dwie propozycje kolorystyczne”.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 21 sierpnia 2012 r. o godz. 11:00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 sierpnia 2012 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR



wz. Henryk Borsuk